


 

Rok 

LXII 13 – 20 lutego 2022 Nr 04 

RESTRYKCJE – Od 7 lutego kościół jest otwarty, ale żeby uczestniczyć we Mszy świętej 

trzeba mieć paszport cowidowy i być na Mszy świętej cały czas w maseczce. 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE – przeprowadzi w naszych polskich parafiach Ksiądz 

Biskup Edward Kawa ze Lwowa. W parafii Matki Bożej Częstochowskiej rekolekcje 

rozpoczną się 2 kwietnia 2022. 

ŚWIECKA RODZINA FRANCISZKAŃSKA – istniejąca przy naszej parafii zwana także 

Franciszkańskim Zakonem Świeckich jest otwarta na nowych członków chętnych do życia 

Ewangelią Pana naszego Jezusa Chrystusa w duchu świętego Franciszka z Asyżu. Kontakt: 

Ewa Maciasz – 514 799-7654. 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU w naszej parafii jest w każdy 

piątek od godz. 18.30 do 19.00. Natomiast w pierwszy piątek miesiąca od 18.00 do 

19.00. 

OGŁOSZENIA W BIULETYNIE – Zapraszamy firmy i osoby prywatne do ogłaszania się 

w naszym Biuletynie Parafialnym. Informacje: Alex Lupiński – 514 254-8727. 

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE – BANNS 

Jason Kramar i Adriana Novoa -30 kwietnia 2022 

Jean-Noel Guy Cote i Diane Ann Warcholak- 7 maja 2022 

Michael Maślanka i Deanna Santos – 2 lipca 2022 

Stanisław Babinski-Belaieff i Alicia Marie-Jocelyne Maiorana – 2 lipca 2022 

Michael Hayes i Megan D’Ermo – 9 lipca 2022 

Michal Birecki i Alejandra Islas – 16 lipca 2022 

Piotr Bucholc i Stephanie Inumerable – 6 sierpnia 2022 

KOLEKTY 

30 stycznia – $340; 6 lutego – $20 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Janina Majka - $100; Maria Bauer - $300; Jadwiga i Zbigniew Kowal - $400;  

Jan i Janina Dolatowski - $100; Bronisława Szypowska - $300;  

Stanisław Adamczyk - $100; Ofiary na kościół z pogrzebu Kazimiery Kochan /rodzina 

Taperek i Ciochon/ - $210; Wiesława Socha - $50; Julia Pietraszek - $60 

 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
SZÓSTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 13 lutego 
 8.30 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 13 
 8.30 †Krystyna, Patryk, Stefania, Franciszek Kosiorowski - Rodzina Kowalik 
 10.00 †Stefania i Roman Pochylski - Mieczysław i Mary Szuber 
 11.30 Za Parafian; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Krystyny Przystał - Syn 

Wiesław z rodziną; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał 
Zembowicz - Rodzice; †Jan Palczak - Bożena i Janina Pyrkosz; †Jadwiga 
Maliński-Wróbel - Syn z rodziną; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; Jan 
Palczak - Olga Usyk; †Kazimiera i Daniel Sikorski - Dzieci; †Stefania Ożga -Syn 
John; †Anna i Bronisław /1R/ Wrona - Córka; †Henryka i Kazimierz Kotlarz - 
Syn z rodziną; †Stanisław Skalak - Żona z rodziną; †Cecylia Pasek - Zofia i Józef 
Wos; †Monika Urban - Syn; †Łucja Bagińska - Vicky Homza; †Piotr Furtak /1R/ 
- Mama, siostra z rodziną 

Poniedziałek – 14 lutego – świętych Cyryla, mnicha i Metodego, biskupa 
 8.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 14 
 8.00 †Genowefa i Józef Idziaszczyk - Mirosława Sikorska 

Wtorek – 15 lutego 
 8.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 15 
 8.00 †Maria i Władysław Król - Rodzina Maciasz 
 8.00 †Elude Dube - Syn i synowa 

Środa – 16 lutego  
 8.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 16 
 8.00 †Piotr, Anna, Maria, Stanisław Rychel - Genowefa Nowacka 
 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 17 lutego 
 8.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 17 
 8.00 †Zofia Ludwa - Rodzina Ratajczak 
 8.00 †Tomasz Kojzar - Żona z rodziną 

Piątek – 18 lutego 
 8.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 18 
 8.00 For Mercedes Osias - Własna 
 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 †Jan Palczak - Teresa i Janek Burnatowski 

Sobota – 19 lutego 
 8.00 †Eveline Deschenes - Syn i synowa 
 8.00 Zmarli z rodziny Ignaszewski, Potocki, Kaczmarek, Mazurek - Ojciec Marek  
 18.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 19 

 18.00 †Wilhelm i Stanisława Rup - Córka z rodziną 



SIÓDMA NIEDZIELA ZWYKŁA – 20 lutego  

 8.30 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 20 

 8.30 †Pelagia i Jan Gerstel - Małgorzata i Leszek Gerstel 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Jacka Sokalskiego 
- Rodzina; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Zofii Marchut - Janina 

Majka; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - 

Rodzice; †Jan Palczak - Bożena i Janina Pyrkosz; †Jan Palczak - Olga Usyk; 

†Marek Rafiński - Żona, córka i brat; †Kazimiera Kochan - Rodzina; †Julia 

Strózik /37R/ - Rodzina Toporowicz; †Marian, Michał, Zofia, Józef i Stanisław 

Mizera - Rodzina Mizera; †Stanisław Miziołek - Żona i dzieci; †Adam Michalik - 

Siostra; †Łucja Bagińska - Jadwiga Korbely 

Poniedziałek – 21 lutego 

 8.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 21 

 8.00 †Maria i Władysław Król - Rodzina Maciasz 

 8.00 †Agnieszka Dreher - Przyjaciele 

Wtorek – 22 lutego – Święto Katedry Św. Piotra, Apostoła 
 8.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 22 

 8.00 †Adolf Kokurewicz - Genowefa Nowacka  

 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Marii - Anna Wawrzonek 

Środa – 23 lutego – świętego Polikarpa, biskupa i męczennika 
 8.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 23 

 8.00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej i potrzebne łaski dla 

Renaty Wróbel i Marcina i całej rodziny Wawrzonek - Anna Wawrzonek 

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 24 lutego  
 8.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 24 

 8.00 †Jose Gomes - Żona z rodziną 

Piątek – 25 lutego 
 8.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 25 

 8.00 †Adam Kozak - Stanisław Adamczyk 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 †Roman /32R/ i Stefania Pochylski - Córka z rodziną 

Sobota – 26 lutego  

 8.00 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk  Gregorianka - 26 

 8.00 †Ojciec Placyd Ciseł, Ojciec Norbert Bajorek, Ojciec Franciszek Kramek - 

O. Marek 

 18.00 †Maria i Bronisław Kulig - Córka z rodziną 

 



ÓSMA NIEDZIELA ZWYKŁA – 27 lutego 

 8.30 †Iwan Usyk - Rodzina Skalak, Cieśla i Włodarczyk Gregorianka - 27 

 8.30 O wzrost wiary dla syna Jacka - Rodzice 

 10.00 †Szczepan Chełstowski - Rodzina Deschenes 

 11.30 Za Parafian; Podziękowanie za łaski i prośba o dalsze zdrowie dla Bronisławy 

Szypowskiej - Własna; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; 

†Rafał Zembowicz - Rodzice; †Jan Palczak - Bożena i Janina Pyrkosz; Jan 

Palczak - Olga Usyk; †Genowefa i Mieczyslaw Hausner - Córka z rodziną; 

†Marek Rafiński - Żona, córka i brat; †Irena i Jan Gawkowski i Zmarli 

z rodziny - Ojciec Marek; †Antoni Hubiak - Córki z rodzinami; †Cecylia Pasek - 

B.H. Sredniawa; †Janina Toporowicz - Rodzina Toporowicz 
 

 

PYTANIA SYNODALNE 
1. TOWARZYSZE PODRÓŻY 
Czy twoja parafia / wspólnota jest dla ciebie miejscem rozwoju twojej wiary i dlaczego?  

Kiedy mówisz „mój Kościół”, to kto do niego należy? 

Kto według ciebie jest odpowiedzialny za twoją wspólnotę Kościoła?  

Jakie grupy lub osoby pozostają na marginesie twojej wspólnoty Kościoła?  

2. SŁUCHANIE 

W jaki sposób wysłuchiwani są świeccy, zwłaszcza kobiety i ludzie młodzi? 

Czy masz przekonanie, że jesteś słuchany w Kościele?  

Co utrudnia lub ułatwia usłyszenie twojego głosu w twojej parafii / wspólnocie?  

Na ile wysłuchiwany jest głos osób konsekrowanych (kobiet i mężczyzn) w twojej wspólnocie / 

parafii? 

Czy osoby konsekrowane są włączane w życie wspólnoty parafialnej? 

Czy głos osób starszych, wykluczonych, zmarginalizowanych, mniejszości, osób doświadczających 

ubóstwa i wykluczenia jest wysłuchiwany w twojej wspólnocie parafialnej?  

Czy potrafisz określić uprzedzenia i stereotypy, które utrudniają nam słuchanie siebie w parafii / we 

wspólnocie?  

3. ZABIERANIE GŁOSU 

Co umożliwia lub utrudnia odważne, szczere i odpowiedzialne wypowiadanie się w naszym Kościele 

lokalnym /wspólnocie/ społeczeństwie? 

Jak w twojej wspólnocie funkcjonują relacje z mediami (nie tylko z katolickimi)? 

Kto przemawia w imieniu parafii / wspólnoty i jak jest on wybierany / wyznaczany? 

4. CELEBROWANIE 

W jaki sposób modlitwa i celebracje liturgiczne inspirują i ukierunkowują nasze wspólne życie  

i misję w naszej wspólnocie / parafii? 

Czy liturgia (Słowo Boże, sakramenty, sakramentalia) pomagają tobie i wspólnocie w po-

dejmowaniu najważniejszych decyzji?  

W jaki sposób zachęcamy wszystkich wiernych do czynnego uczestnictwa w liturgii i do 

pełnienia funkcji liturgicznych? 


